
 
 1 

 

Numer referencyjny: KZP.382.13.2023                Nowy Targ, dnia 20.11.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Przedmiot zamówienia: „Przebudowa budynku stacji transformatorowej w zakresie zadaszenia 

schodów prowadzących z górnego pokładu płyty parkingu do zejścia  

w kierunku klatki schodowej prowadzącej do garażu podziemnego ANS 

w Nowym Targu” 

 

 

Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu, ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, zwana  

w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości zamówienia  

nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ww. Ustawy, na: „Przebudowę budynku 

stacji transformatorowej w zakresie zadaszenia schodów prowadzących z górnego pokładu płyty 

parkingu do zejścia w kierunku klatki schodowej prowadzącej do garażu podziemnego  

ANS w Nowym Targu”, wybrano jako najkorzystniejszą: 

 

ofertę nr 2:  

PIOTROWSKI BUDOWNICTWO 

Michał Piotrowski 

ul. Szaflarska 93C 

34-400 Nowy Targ 

Cena wybranej oferty wynosi: 129 150,00 zł brutto. 

 

 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonymi w SWZ ww. oferta otrzymała 100,00 punktów. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł)* 
Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji* 

1. 

Zakład Malarsko-Tapeciarski  

Teofil Chmielak  

ul. Bór 23, 34-434 Harklowa 

136 878,91 
zgodny  

z SWZ 

zgodne  

z SWZ 
60 m-cy 

2. 

PIOTROWSKI 

BUDOWNICTWO  

Michał Piotrowski 

ul. Szaflarska 93C 

34-400 Nowy Targ 

129 150,00 
zgodny z 

SWZ 

zgodne z 

SWZ 
60 m-cy 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

 

 



 
 2 

Ocena ofert 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto  

(zł)* 

Cena  

(pkt) 

Gwarancja 

(okres)* 

 

Gwarancja 

(pkt) 

 

 

ŁĄCZNIE 

(pkt) 

1. 

Zakład Malarsko-Tapeciarski  

Teofil Chmielak  

ul. Bór 23, 34-434 Harklowa  

136 878,91 56,61 60 m-cy 40 96,61 

2. 

PIOTROWSKI 

BUDOWNICTWO Michał 

Piotrowski 

ul. Szaflarska 93C 

34-400 Nowy Targ 

129 150,00 60,00 60 m-cy 40 100,00 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. W postępowaniu nie została odrzucona 

żadna oferta. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 p.z.p.,  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 


